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Schwaizarischer
Sporikegler-Verband

S5KY

Association Cantonale Jurassienne
des Quilleurs Sportifs

Rossli (No. 360406)

14. juin - 25. juin 2006

Restaurant ROssli Roggenburg

Classement

37 Participants / tes 18 Distinction/s
Vainqueurs des catégorie
Cat. 1 Schwendimann Pierre, Delémont
Cat. 2 Schmid Hans-Jurg, Basel
Cat. 3 Schaller Gabriel, Courtételle
Cat. 4 Monnerat Marlyse, Perrefitte
Cat. Senioren Ostorero Serge, Moutier
Cat. Altersklasse Rockly Heinz, Basel
Cat. Junioren Monnerat Fabien, Perrefitte

Cat. Gaste Herren Flury Marcel, Roggenburg

Cat. Gaste Junioren  Mei Terry, Vicques

Viel Holz allen Keglerinnen und Keglern

Der SSKV Vorstand
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Catégorie 1

1. Schwendimann Pierre
2 - Lussi Adolf
3 - Schlichtig André

sans distinctions

4 . Oehrli Eric
5. Tschann Stéphane
6 . Portmann Marius

Catégorie 2

1. Schmid Hans-Jirg

2 . Voisard Marcel

3. Loosli Hermann
sans distinctions

4 . Lovis Pierre
5. Fazzino Dominique
6 . Gabriel Urs
7 . Mei Patrick

Catégorie 3

1. Schaller Gabriel
2 - Hodel Paul
3. Joray John-Carlo

sans distinctions

4 . Montavon Bernard
5. Schaller Vincent
6 . Della-Ducata Jocelyne

Catégorie 4
1. Monnerat Marlyse

Catégorie Senioren

1. Ostorero Serge
2 . Chastonay Herbert
sans distinctions

3. Grieder Paul
4 . Tellenbach Karl
5. Bachmann René

Catégorie Altersklasse

1. Rockly Heinz
2 . Wohlwender Kurt
3. Piller Paul
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6 Participants / tes

Delémont
Courroux
Malleray

Courroux
Saignelégier
Muttenz

7 Participants / tes

Basel
Vicques
Delémont

Moutier

Les Breuleux
Allschwil
Delémont

6 Participants / tes

Courtételle
Wangen
Delémont

Bévilard
Courtételle
Delémont

1 Participants / tes

Perrefitte

5 Participants / tes

Moutier
Muttenz

Pratteln
Trimbach
Muttenz

7 Participants / tes

Basel
Reinach
Dompierre

Licence HC
3 Distinction/s

36080
36040
36079

36059
36088
09099

3 Distinction/s

07358
36090
36043

36047
36025
07296
36009

3 Distinction/s

36013
38026
36012

36010
36121
36020

1 Distinction/s
36014

2 Distinction/s

36060 00
09467 40

09130 00
07341 40
09013 00

3 Distinction/s
07026 00

09394 18
77087 15

Holz Dir.
728 6
712 10
712 3
694 0
669 8
665 5
699 3
697 1
645 7
625 1
624 7
617 2
612 1
708 3
698 4
679 3
654 1
653 1
612 2
495 0
726 3
718 9
654 7
636 1
590 1
382 4
359 1
358 4
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sans distinctions

4 . Abgottspon Edmund Binningen
5. Goedegebuure Odette Muttenz
6 . Abgottspon Helen Binningen
7 . Bosiger Erwin Allschwil

2 Participants / tes
1. Monnerat Fabien Perrefitte

Catégorie Junioren

sans distinctions

2 . Mei Kilian Vicques

Catégorie Gaste Herre 2 Participants / tes

1. Flury Marcel Roggenburg
sans distinctions

2 . Flury Hans Movelier
Catégorie Gaste Junior 1 Participants / tes

1. Mei Terry Vicques

SSKVMS Vers. 1.1

Licence

09412
09102
09413
09051

1 Distinction/s

36002

36011

1 Distinction/s

00002

00003

1 Distinction/s

00001

HC

24
24
24
00

Holz Dir.
344 4
340 1
326 3
309 7
283 1
279 0
448 5
404 1
307 4
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